
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY NOWE 
MIASTO NAD WARTĄ ORAZ Z PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH.

223/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowe Miasto nad Wartą
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 
Nowe Miasto nad Wartą oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą oraz odbiór i transport odpadów selektywnie 
zebranych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK-u) zlokalizowanego w 
miejscowości Aleksandrów na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą, a także wyposażenie 
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy w pojemniki na popiół.
Identyfikator procedury: 32fc758a-d430-4137-8b2d-690897a56092
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.04.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą oraz odbiór i transport odpadów selektywnie zebranych z 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK-u) zlokalizowanego w miejscowości 
Aleksandrów na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą, a także wyposażenie nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy w pojemniki na popiół.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obszar gminy Nowe Miasto nad Wartą.



Page 2/7

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - 

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Korupcja: 
Nadużycia: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 
Nowe Miasto nad Wartą oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą oraz odbiór i transport odpadów selektywnie 
zebranych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK-u) zlokalizowanego w 
miejscowości Aleksandrów na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą, a także wyposażenie 
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy w pojemniki na popiół.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.04.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający, na podstawie art. 441 P.z.p., przewiduje możliwość skorzystania z prawa 
opcji, w zakresie: - zwiększenia ilości odpadów podlegających odbiorowi i transportowi w toku 
realizacji zamówienia, poprzez zmianę wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust. 1 umowy 
lub 2 (w brzmieniu pierwotnym) o nie więcej niż 20% sumy tych kwot; - nabycia usługi odbioru i 
transportu odpadów komunalnych, która będzie realizowana maksymalnie przez okres dodatkowych 
12 miesięcy, względem podstawowego okresu świadczenia usług. Na podstawie prawa opcji, 
Zamawiający ma prawo do jednostronnego wydłużenia okresu świadczenia usług maksymalnie o 12 
miesięcy, mieszczących się w okresie następującym po zakończeniu okresu podstawowego 
(terminowego lub przedterminowego). Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa 
opcji (w całości lub w części) w przypadku, gdy będzie to leżeć w interesie Zamawiającego i wynikać z 
jego bieżących potrzeb. Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego 



Page 3/7

może, ale nie ma obowiązku skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nie 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 
tego tytułu. Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są we wzorze umowy 
stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obszar gminy Nowe Miasto nad Wartą

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 
Nowe Miasto nad Wartą oraz odbiór i transport odpadów selektywnie zebranych z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK-u) zlokalizowanego w miejscowości 
Aleksandrów na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Na dzień składania ofert, wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami zawartymi w art. 9b ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1469 z późn. zm.) prowadzonego przez Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami prowadzonego przez marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 i 
50 ust. 1 pkt 5 lit b) ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z 
późn. zm.) w zakresie transportu kodów odpadów komunalnych wskazanych w załączniku nr 6 do 
SWZ – SOPZ /§ 3 załącznika nr 5 do SWZ – Projekt umowy.
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Page 4/7

Opis: Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w banku lub kasie 
oszczędnościowo – kredytowej w wysokości nie niższej niż: 1 000 000,00 PLN;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności.
Opis: Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności min. 1 000 000,00 PLN.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca wykaże się dysponowaniem bazy transportowo - magazynowej spełniającej 
wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (t. j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 122) oraz dysponuje przynajmniej następującymi pojazdami: trzema przystosowany do 
odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z funkcją kompaktującą w tym jeden pojazd z 
możliwością wjazdu na drogi o szerokości do 3,0 m, z dopuszczalną masą całkowitą do 18 ton, 
dwoma przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych w tym 1 
pojazd wyposażony w HDS przystosowany do odbioru pojemników typu „dzwon”, jednym 
przystosowanym do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, dwoma przystosowanymi do 
odpadów gromadzonych w kontenerach zlokalizowanych na PSZOK-u w tym: 1 pojazd 
przystosowany do odbioru kontenerów o objętości do 7 m3 oraz 1 pojazd przystosowany do odbioru 
kontenerów o objętości 14 m3, 18 m3 i 30 m3, jednym przystosowanym do odbierania odpadów bez 
funkcji kompaktującej do 3,5 tony.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, a w przypadku świadczeń 
powtarzających lub ciągłych również wykonuje minimum jedną usługę odpowiadającą swoim 
rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, w tym obejmującą wykonanie usługi odbierania 
i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych o wartości nie mniejszej niż 1 
000.000,00 zł brutto rocznie w czasie świadczenia nie krótszym niż 12 (dwanaście) kolejnych 
miesięcy ; i że usługa ta została wykonana należycie (wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 3 do 
SWZ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykonawca przedstawi usługi wykonane w zakresie opisanym poniżej.
Opis: Wykonawca przedstawi usługi wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie co najmniej jedną usługę odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych i popiołów przy użyciu wyłącznie pojazdów wyposażonych w legalizowany, dynamiczny 
system wagowy z 1 zamawiającym, na co najmniej 1 100 Mg w/w odpadów, w czasie świadczenia nie 



Page 5/7

krótszym niż 12 (dwanaście) kolejnych miesięcy, wraz z podaniem ich wartości, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane. Jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. W wykazie usług oraz dokumentach 
potwierdzających należyte wykonanie tych usług należy wyszczególnić: osobno zbieranie popiołu i 
jego zakres oraz osobno zbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i jego 
zakres. Zamawiający nie uzna powyższego warunku za spełniony w przypadku łącznego wykazania 
odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i popiołów bez wyszczególnienia 
osobnych frakcji tych odpadów;”.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Komunikacja między zamawiającym a Wykonawcami, za pośrednictwem platformazakupowa.
pl oraz za pomocą poczty elektronicznej, email: przetargi@gmina-nowe-miasto.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu 
składania ofert wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100 ).
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 13:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 13:15:00+01:00
Miejsce: Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi dokumentami za pośrednictwem strony 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zamówienia opisane szczegółowo w załączniku nr 
5 do SWZ - Projekt umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto,
mailto:przetargi@gmina-nowe-miasto.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto


Page 6/7

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt powyżej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowe Miasto nad Wartą
Numer rejestracyjny: 7861623752
Adres pocztowy: ul. Poznańska 14  
Miejscowość: Nowe Miasto nad Wartą
Kod pocztowy: 63-040
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@gmina-nowe-miasto.pl
Telefon: 612874014
Adres strony internetowej: https://www.gmina-nowe-miasto.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:przetargi@gmina-nowe-miasto.pl
https://www.gmina-nowe-miasto.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 7/7

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37d758de-c3d2-4a64-9d11-c4bdcddcfa86 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-17Z 11:38:23Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00704684-2023
Numer wydania Dz.U. S: 223/2023
Data publikacji: 2023-11-20Z


